



Kvix

Bokslutskommuniké 2024

Kvix AB (publ)

För mer information besök <https://kvix.tv/investor>

SAMMANDRAG AV DE VIKTIGASTE SIFFRORNA

Siffror inom parentes anger uppgift för motsvarande period under föregående år.

Q4, OKTOBER - DECEMBER 2024

- Nettoomsättning uppgick till 987 (456) KSEK
- Rörelseresultatet uppgick till -2 759 (-9 298) KSEK
- Periodens resultat före skatt uppgick till -2 607 (-9 027) KSEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick till -863 (-1 727) KSEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -337 (-1 508) KSEK
- Aktiverat arbete för egen räkning uppgick till 0 (0) KSEK
- Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,11 (-2,06) SEK
- Resultat per aktie efter utspädning uppgick till -0,11 (-2,01) SEK

VÄSENTLIGA HÄNDELSE UNDER PERIODEN

- Inga väsentliga händelser har skett under perioden.

HELÅR, JANUARI - DECEMBER 2024

- Nettoomsättning uppgick till 1 969 (1 268) KSEK
- Rörelseresultatet uppgick till -4 073 (-15 362) KSEK
- Periodens resultat före skatt uppgick till -3 927 (-15 364) KSEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick till -1 788 (-5 370) KSEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -2 460 (-5 751) KSEK
- Aktiverat arbete för egen räkning uppgick till 0 (2 439) KSEK
- Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,17 (-1,76) SEK
- Resultat per aktie efter utspädning uppgick till -0,17 (-1,72) SEK

VÄSENTLIGA HÄNDELSE EFTER PERIODEN

- Inga väsentliga händelser har skett efter perioden.

VD HAR ORDET

Under fjärde kvartalet har vi fortsatt att ta viktiga steg i vår omställning mot mobilspel, i linje med det strategiska fokus vi slog fast tidigare under året. Efter den genomförda omstruktureringen under Q3 har vi satsat på att vidareutveckla Modern Command Mayhem, som fortsatt visar positiva trender och ger oss en starkare plattform inför 2025.

Under kvartalet har vi släppt flera uppdateringar för att förbättra spelupplevelsen och intensifierat våra marknadsföringsinsatser i fler länder än tidigare. Vi har spenderat över en miljon kronor på user acquisition, huvudsakligen på Android. I november översteg bruttointäkterna våra kostnader för användarförvärv, men i december vände utvecklingen och kostnaderna översteg intäkterna. Under januari såg vi återigen en positiv trend där bruttointäkterna översteg förvärvskostnaderna.

Modern Command Mayhem fortsätter att uppvisa goda retention- och konverterings-siffror.

Retention under perioden för alla spelare:

- Dag 1: 41%
- Dag 7: 15%
- Dag 30: 4,5%

Konvertering till köpare på Android, i alla regioner, var ca 3,3% i december. Vilket enligt Google Play är 265% bättre än median i Tower Defense genren.

Vi experimenterar fortfarande med prisnivåer i olika regioner för att optimera intäkter i förhållande till köpkraft. Det gör att konvertering till köpare kan fluktuera innan vi hittar optimala nivåer.

Sammantaget är vi nöjda med att spelet i detta skede redan visar stark potential, både vad gäller att behålla spelare och att generera intäkter. Under perioden har vi byggt upp en community av spelare som ger oss goda insikter till vad de vill se mer av i spelet och saker som fungerar mindre bra.

Framåt arbetar vi framförallt med två saker. Förlänga spelet genom att lägga till mer och varierande innehåll för att under lång tid hålla kvar spelets mest hängivna spelare. Detta för att öka spelarnas livstidsvärde och därmed intäkterna.

Det andra är att optimera marknadsföringen genom att utöka marknadsföringskanalerna och hela tiden testa nya annonser för att hitta de som tilltalar vår målgrupp mest och minskar kostnaderna för användarförvärv. Samtidigt har vi påbörjat marknadsföringen av iOS-versionen, där vi ser positiva resultat.

Mina förväntningar är att vi under 2025 ska kunna optimera spelet och marknadsföringen för att kunna skala upp användarförvävet markant, och få en god marginal på intäkterna.

Vi går nu in i 2025 med tydliga mål och ett starkt engagemang för att leverera resultat som gynnar både våra spelare och våra aktieägare.

Patrik Knutsson
VD, Kvix AB

FINANSIELLA KOMMENTARER

Nedanstående kommentarer till den finansiella utvecklingen baseras på perioderna oktober till och med december 2024 samt helåret 2024.

Siffror inom parentes anger uppgift för motsvarande period under föregående år.

INTÄKTER, KOSTNADER OCH RESULTAT

Jämförelse mellan perioderna 1 oktober till 31 december 2024 och 1 oktober till 31 december 2023

Kvix nettoomsättning under perioden uppgick till 987 KSEK (456).

Rörelsens kostnader under perioden uppgick till 3 746 KSEK (9 799).

Rörelseresultatet under perioden uppgick till -2 759 KSEK (-9 298).

Periodens resultat, efter finansiella poster och avdrag för periodens skatt uppgick till -2 607 KSEK (-17 927).

Omsättning ökar jämfört samma period föregående år, främsta orsak är intäkter från mobilspel.

Kostnader sjunker jämfört samma period föregående år, främsta orsak är minskade personalkostnader.

Engångsnedskrivning av immateriella anläggningstillgångar om 1 805 KSEK har genomförts under perioden.

Jämförelse mellan perioderna 1 januari till 31 december 2024 och 1 januari till 31 december 2023

Kvix nettoomsättning under perioden uppgick till 1 969 KSEK (1 268).

Rörelsens kostnader under perioden uppgick till 6 383 KSEK (19 203).

Rörelseresultatet under perioden uppgick till -4 073 KSEK (-15 362).

Periodens resultat, efter finansiella poster och avdrag för periodens skatt uppgick till -4 078 KSEK (-15 364).

Omsättning ökar jämfört samma period föregående år, främsta orsak är intäkter från mobilspel.

Kostnader sjunker jämfört samma period föregående år, främsta orsak är minskade personalkostnader.

FINANSIELL STÄLLNING

Jämförelse mellan den 31 december 2024 och den 31 december 2023

Kvix balansomslutning uppgick per den 31 december till 4 261 KSEK (2 508).

Totala anläggningstillgångar uppgick per den 31 december till 3 368 KSEK (1 965).

Omsättningstillgångar uppgick per den 31 december till 893 KSEK (543).

Likvida medel uppgick per den 31 december till 111 KSEK (180).

Eget kapital uppgick per den 31 december till 1 361 KSEK (1 152).

De långfristiga skulderna uppgick per den 31 december till 1 850 KSEK (0).

De kortfristiga skulderna uppgick per den 31 december till 1 050 KSEK (1 356).

Bolaget anser inte att det föreligger något akut finansieringsbehov.

FINANSIELLA KOMMENTARER

KASSAFLÖDE

Jämförelse mellan perioderna 1 oktober till 31 december 2024 och 1 oktober till 31 december 2023

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital under perioden uppgick till -863 KSEK (-1 727).

Kassaflöde från den löpande verksamheten, efter förändringar av rörelsekapital under perioden uppgick till -337 KSEK (-1 508).

Kassaflöde från investeringsverksamheten under perioden uppgick till 0 KSEK (0).

Kassaflöde från finansieringsverksamheten under perioden uppgick till 0 KSEK (1 550).

Kvix kassaflöde under perioden uppgick därmed totalt till -337 KSEK (42).

Jämförelse mellan perioderna 1 januari till 31 december 2024 och 1 januari till 31 december 2023.

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital under perioden uppgick till -1 788 KSEK (-5 370).

Kassaflöde från den löpande verksamheten, efter förändringar av rörelsekapital under perioden uppgick till -2 460 KSEK (-5 751).

Kassaflöde från investeringsverksamheten under perioden uppgick till 541 KSEK (-2 439).

Kassaflöde från finansieringsverksamheten under perioden uppgick till 1 850 KSEK (6 800).

Kvix kassaflöde under perioden uppgick därmed totalt till -69 KSEK (-1 390).

INVESTERINGAR OCH AVSKRIVNING

Bolaget har beslutat att fr o m 2023 tillämpa aktiveringsmetoden vad gäller balanserade utgifter för utvecklingsarbeten.

Detta för att ge en mer rättvisande bild av bolaget. Investeringar i aktiverat arbeteför egen räkning under fjärde kvartalet 2024 uppgick till 0 KSEK (0) och uppgick för helåret 2024 till 0 KSEK (2 439).

Av- och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar under det fjärde kvartalet 2024 uppgick till -1 805 KSEK (-7 591) och uppgick för helåret 2024 till -2 339 KSEK (-10 064).

MEDARBETARE

Medelantalet anställda under kvartalet uppgick till 0 (2) varav 0 (1) kvinna.

AKTIEN

Antalet registrerade aktier uppgick den 31 december 2024 till 22 714 286. Per den 31 december 2024 uppgick antalet aktier efter utspädning till 22 924 286.

Genomsnittligt antal under perioden 1 oktober 2024 till 31 december 2024 uppgick till 22 714 286 före utspädning och 22 924 286 efter utspädning.

AKTIEKAPITAL

Aktiekapitalet i Kvix uppgick den 31 december 2024 till 2 271 428,60 SEK fördelat på 22 714 286 aktier med ett kvotvärde om 0,10 SEK.

AKTIEÄGARE

Bolaget har ca 285 ägare vid utgången av 2024.

VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

En beskrivning av Kvix väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer finns på sidor 8 - 10 i årsredovisning 2023 som finns tillgänglig på Kvix hemsida.

FINANSIELLA RAPPORTER

RESULTATRÄKNING - KONCERNEN

Belopp i KSEK	Kvartalet Oktober - December		Verksamhetsåret Januari - December	
	2024	2023	2024	2023
Nettoomsättning	987	456	1 969	1 268
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	2 439
Övriga rörelseintäkter	0	45	340	134
	987	501	2 309	3 841
Rörelsens kostnader				
Köpta tjänster och licenser	-1 249	-546	-1 782	-4 133
Övriga externa kostnader	-511	-1 072	-1 689	-2 648
Personalkostnader	-181	-590	-573	-2 358
Av- och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 805	-7 591	-2 339	-10 064
	-3 746	-9 799	-6 383	-19 203
Rörelseresultat	-2 759	-9 298	-4 073	-15 362
Resultat från finansiella poster				
Räntekostnader och liknande resultatposter	1	271	-4	-2
	1	271	-4	-2
Resultat efter finansiella poster	-2 758	-9 027	-4 078	-15 364
Bokslutsdispositioner				
Periodiseringsfond	151	0	151	0
	151	0	151	0
Resultat före skatt	-2 607	-9 027	-3 927	-15 364
Uppskjuten skattefordran	0	-8 900	0	0
Periodens resultat	-2 607	-17 927	-3 927	-15 364

BALANSRÄKNING - KONCERNEN

Belopp i KSEK	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Goodwill	3 368	0
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	0	1 937
	3 368	1 937
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	0	28
	0	28
Summa anläggningstillgångar	3 368	1 965
Omsättningstillgångar		
<i>Kortsiktiga fordringar</i>		
Kundfordringar	13	45
Övriga fordringar	150	166
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	619	153
Kassa och bank	111	180
Summa omsättningstillgångar	893	543
SUMMA TILLGÅNGAR	4 261	2 508
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	2 271	871
Fond för utvecklingsutgifter	0	1 537
	2 271	2 409
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	2 450	0
Balanserad vinst eller förlust	566	14 107
Periodens resultat	-3 927	-15 364
	-911	-1 257
Summa eget kapital	1 361	1 152
Långfristiga skulder		
Övriga långfristiga skulder	1 850	0
	1 850	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	599	349
Övriga kortfristiga skulder	67	147
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	384	860
	1 050	1 356
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 261	2 508

KASSAFLÖDESANALYS - KONCERNEN

Belopp i KSEK	Kvartalet Oktober - December		Verksamhetsåret Januari - December	
	2024	2023	2024	2023
Kassaflöde från den löpande verksamheten				
Resultat efter finansiella poster	-2 758	-9 027	-4 078	-15 364
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm:				
Avskrivningar	1 805	7 591	2 339	10 064
Övriga poster	100	0	5	0
Betald ränta	-1	-271	0	0
Betald skatt	-9	-19	-54	-71
Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-863	-1 727	-1 788	-5 370
Kassaflödet från förändringar i rörelsekapital				
Förändring kundfordringar	6	-10	32	-15
Förändring övriga kortfristiga fordringar	-266	38	-529	214
Förändring leverantörsskulder	497	-33	250	-237
Förändring övriga kortfristiga skulder	290	225	-425	-342
Kassaflödet från den löpande verksamheten	-337	-1 508	-2 460	-5 751
Investeringsverksamheten				
Förvärv av dotterbolag	0	0	541	0
Ökning balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	0	0	0	-2 439
Kassaflödet från investeringsverksamheten	0	0	541	-2 439
Finansieringsverksamheten				
Erhållet aktieägartillskott	0	11 800	0	11 800
Förändring lån	0	-10 250	1 850	-5 000
Kassaflödet från finansieringsverksamheten	0	1 550	1 850	6 800
Periodens kassaflöde	-337	42	-69	-1 390
Likvida medel vid periodens början	448	138	180	1 570
Likvida medel vid periodens slut	111	180	111	180

EGET KAPITAL - KONCERNEN

Belopp i KSEK	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Fritt eget kapital	Totalt
Vid årets början, 2020-01-01	100	3 588	-1 608	2 080
Aktieägartillskott			11 900	11 900
Förändring fond för utvecklingsutgifter		6 879	-6 879	
Årets resultat			-4 481	-4 481
Vid årets slut, 2020-12-31	100	10 467	-1 608	9 499
Förändring fond för utvecklingsutgifter		2 192	-2 192	
Aktieägartillskott			4 965	4 965
Fondemission	400	-400		
Nyemission	371		25 629	26 000
Kostnader hänförlig till emission			-1 451	-1 451
Emission av teckningsoptioner			54	54
Årets resultat			-18 157	-18 157
Vid årets slut, 2021-12-31	871	12 259	7 780	20 190
Förändring fond för utvecklingsutgifter		-3 190	3 190	
Årets resultat			-16 194	-16 194
Vid årets slut, 2022-12-31	871	9 069	-5 224	4 716
Förändring fond för utvecklingsutgifter		-7 531	7 531	
Aktieägartillskott			11 800	11 800
Årets resultat			-15 364	-15 364
Vid årets slut, 2023-12-31	871	1 537	-1 257	1 152
Nyemission	1400			1400
Förändring fond för utvecklingsutgifter		-1 537	1 537	
Överkursfond			2 450	2 450
Balanserad vinst Blast Bit Enterprises AB			285	285
Årets resultat			-3 927	-3 927
Vid årets slut, 2024-12-31	2 271	0	-911	1 361

NYCKELTAL - KONCERNEN

Belopp i KSEK	Kvartalet Oktober - December		Verksamhetsåret Januari - December	
	2024	2023	2024	2023
Nettoomsättning, KSEK	987	456	1 969	1 268
Rörelsemarginal, %	Neg.	Neg.	Neg.	Neg.
Balansomslutning, KSEK	4 261	2 508	4 261	2 508
Soliditet, %	32%	46%	32%	46%
Medelantal anställda, st	0	2	1	2
Resultat per aktie före utspädning, SEK	-0,11	-2,06	-0,17	-1,76
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,11	-2,01	-0,17	-1,72
Antal aktier vid periodens slut, st	22 714 286	8 714 286	22 714 286	8 714 286
Antal aktier efter utspädning vid periodens slut, st	22 924 286	8 924 286	22 924 286	8 924 286
Genomsnittligt antal aktier under perioden, st	22 714 286	8 714 286	14 834 505	8 714 286
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning under perioden, st	22 924 286	8 924 286	15 044 505	8 924 286

DEFINITIONER OCH HÄRLEDNING AV NYCKELTAL

Nettoomsättning

Nettoomsättning avser rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar

Soliditet

Eget kapital dividerat med balansomslutning.

RESULTATRÄKNING - MODERBOLAGET

Belopp i KSEK	Kvartalet		Verksamhetsåret	
	Oktober - December		Januari - December	
	2024	2023	2024	2023
Nettoomsättning	67	456	854	1 268
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	2 439
Övriga rörelseintäkter	0	45	340	134
	67	501	1 194	3 841
Rörelsens kostnader				
Köpta tjänster och licenser	-30	-546	-301	-4 133
Övriga externa kostnader	-606	-1 072	-1 769	-2 648
Personalkostnader	-176	-590	-371	-2 358
Av- och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 618	-7 591	-1 965	-10 064
Summa rörelsens kostnader	-2 430	-9 799	-4 405	-19 203
Rörelseresultat	-2 363	-9 298	-3 211	-15 362
Resultat från finansiella poster				
Räntekostnader och liknande resultatposter	1	271	-3	-2
Summa finansiella poster	1	271	-3	-2
Resultat efter finansiella poster	-2 362	-9 027	-3 214	-15 364
Resultat före skatt	-2 362	-9 027	-3 214	-15 364
Förändring uppskjuten skatt	0	-8 900	0	0
Periodens resultat	-2 362	-17 927	-3 214	-15 364

BALANSRÄKNING - MODERBOLAGET

Belopp i KSEK	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	0	1 937
	0	1 937
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	0	28
	0	28
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	3 850	0
	3 850	0
Summa anläggningstillgångar	3 850	1 965
Omsättningstillgångar		
<i>Kortsiktiga fordringar</i>		
Kundfordringar	11	45
Övriga fordringar	140	166
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	130	153
Kassa och bank	23	180
Summa omsättningstillgångar	304	543
SUMMA TILLGÅNGAR	4 154	2 508
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	2 271	871
Fond för utvecklingsutgifter	0	1 537
	2 271	2 409
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	2 450	0
Balanserad vinst eller förlust	281	14 107
Årets resultat	-3 214	-15 364
	-483	-1 257
Summa eget kapital	1 788	1 152
Långfristiga skulder		
Övriga långfristiga skulder	1 850	0
	1 850	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	35	349
Skulder till koncernföretag	117	0
Övriga kortfristiga skulder	14	147
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	349	860
	515	1 356
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 261	2 508

UNDERSKRIFTER

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat.

Umeå den 21 februari 2025

Jan Benjaminson

Ordförande

Patrik Knutsson

VD och Styrelseledamot

Johan Thomasson

Styrelseledamot

Vlora Ramadani

Styrelseledamot

FÖR YTTRELLIGARE INFORMATION VÄNLIGEN KONTAKTA

Patrik Knutsson, VD
Mail: patrik@kvix.tv